
                                                   Magiczne skrzypce 

             23 maja 2017 roku o godzinie 11.30 odbył się przepiękny koncert edukacyjny 
pt. „Spotkanie  z  wirtuozem".  Udaliśmy się  tam z  dużą  grupą uczniów naszego liceum 
oraz z Panią Beatą Tadlą-Matkowską i Panią Agatą Kozal. 
Koncert  miał  na  celu  zapoznanie  młodzieży  z  twórczością  znakomitych  polskich 
instrumentalistów, którzy odnieśli sukces nie tylko w kraju, lecz także poza jego granicami. 
Program  zawierał  wiele  znanych  utworów  wykonanych  przez  rewelacyjnego  skrzypka 
Krzysztofa  Jakowicza  i  równie  dobrego  fortepianistę  Roberta  Morawskiego.  Spotkanie 
prowadził Pan Krzysztof Jakowicz, który podzielił  się z widownią swoimi niesamowitymi 
życiowymi historiami, wprowadzając nas w piękny klimat każdego kolejnego utworu. Pan 
Jakowicz wywarł na mnie ogromne wrażenie, zarówno jako światowej klasy muzyk, ale 
również  jako  człowiek.  Jest  on  osobą  bardzo  skromną,  inteligentną,  zdolną  i  wesołą. 
Podziwiam  Go  za  pasję  z  jaką  wykonuje  swoją  pracę  oraz  za  jego  ogromne 
zaangażowanie. Bardzo urzekła mnie jedna z opowiedzianych przez Niego historii. Kiedy 
był podczas trasy koncertowej na Kubie, przyszedł na jeden z umówionych koncertów, aby 
zagrać  zaplanowane  utwory,  jednak  w  tym  samym  czasie  była  awaria  prądu 
i organizatorzy  przeprosili  Pana  Krzysztofa  i  odwołali  koncert.  Skrzypek  zobaczył 
w półmroku siedzącą na widowni bardzo elegancko ubraną starszą Kubankę. Bez chwili 
zastanowienia poprosił  obsługę o świece, aby móc zagrać koncert  dla swojej  widowni. 
Przez  kilka  godzin  grał  dla  tej  jednej,  zachwyconej  pani.  Uważam,  że  Pan  Krzysztof 
udowodnił jak bardzo zależy mu na publiczności i  z jakim ogromnym zaangażowaniem 
i pasją podchodzi do każdego swojego koncertu.
 
Mam nadzieję, że będę jeszcze miała okazję wysłuchać Go na niejednej sali koncertowej 
lub może na małej zagranicznej scenie ustrojonej świecami. Spotkanie z tym człowiekiem 
było pięknym i niezapomnianym przeżyciem.
 
                                                                                                          Paula Hauzer klasa 2a 


